
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 猪股修 [SAJ] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 宮津大樹 [長野] スタート地点 1640m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 小林浩志 [長野] 標高差 300m
コース係長 峯村文就 ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-41/88
スタート審判１ 中沢敏明

フィニッシュ審判 金井昭憲

１本目 ２本目
コースセッター 高橋敦史 コースセッター 平林織部
前走者 - A - 西颯太 前走者 - A - 西颯太
前走者 - B - 太田芽衣 前走者 - B - 太田芽衣
前走者 - C - 萩生田博之 前走者 - C - 萩生田博之
前走者 - D - 大塚麻莉菜 前走者 - D - 大塚麻莉菜
前走者 - E - 中島秀斗 前走者 - E - 中島秀斗

旗門数 47(43) スタート時間 9:55 旗門数 47(42) スタート時間 13:15
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -10℃ / -8℃ スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 1 03010540 久保田 拓 長野 飯綱中学校 1:07.17 1:08.65 2:15.82 0.00
2 2 03010759 富井 大賀 長野 野沢温泉中学校 1:09.24 1:09.23 2:18.47 17.36
3 5 03011611 猪股 優 長野 小谷中学校 1:10.13 1:09.91 2:20.04 27.65
4 72 03012611 小山 慧 長野 菅平中学校 1:11.60 1:09.56 2:21.16 34.99
5 15 03010474 川畑 祐人 長野 白馬中学校 1:10.73 1:10.51 2:21.24 35.52
6 9 03010593 中島 剛流 長野 南牧中学校 1:10.73 1:10.53 2:21.26 35.65
7 17 03009305 宮崎 尚太朗 神奈川 法政二中 1:11.60 1:09.79 2:21.39 36.50
8 8 03010736 井出 光星 長野 佐久東中学校 1:11.60 1:09.80 2:21.40 36.56
9 10 03010758 嶋田 健人 長野 野沢温泉中学校 1:11.89 1:10.11 2:22.00 40.50

10 13 03010743 岩本 将弥 長野 白馬中学校 1:11.09 1:11.37 2:22.46 43.51
11 59 03011143 堀川 諒真 長野 飯山城北中学校 1:11.77 1:10.88 2:22.65 44.76
12 38 03010468 小倉 大輝 長野 小谷中学校 1:12.23 1:10.82 2:23.05 47.38
13 21 03010545 大槻 祥吾 長野 高山中学校 1:11.93 1:11.16 2:23.09 47.64
14 4 03010589 篠原 諒 長野 信州大附属長野中学校 1:11.43 1:11.84 2:23.27 48.82
15 19 03010596 唐沢 航希 長野 東御東部中学校 1:11.33 1:12.48 2:23.81 52.36
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

15 6 03011156 小林 翔太 長野 山ノ内中学校 1:12.38 1:11.43 2:23.81 52.36
17 93 03010588 原 圭史郎 長野 松島中学校 1:12.40 1:11.60 2:24.00 53.60
18 11 03010741 三井 和貴 長野 白馬中学校 1:12.39 1:11.90 2:24.29 55.50
19 22 03012933 一ノ瀬 丞 東京 みなみ野中学校 1:12.52 1:11.89 2:24.41 56.29
20 18 03011601 村上 領 長野 川中島中学校 1:13.00 1:11.62 2:24.62 57.66
21 14 03010473 石塚 翔大 長野 小谷中学校 1:13.22 1:11.66 2:24.88 59.37
22 45 03010727 高田 晟太郎 長野 信濃中学校 1:14.25 1:11.13 2:25.38 62.64
23 24 03011424 福岡 利悦 東京 早稲田実業中学校 1:13.61 1:11.83 2:25.44 63.04
24 7 03011160 児玉 翔太 長野 山ノ内中学校 1:12.80 1:12.75 2:25.55 63.76
25 83 03014090 寺島 海 長野 南牧中学校 1:13.69 1:12.06 2:25.75 65.07
26 26 03012582 吉本 蒼太朗 長野 東部中学校 1:13.94 1:12.52 2:26.46 69.72
27 20 03011580 瀬古 啓輔 長野 白馬中学校 1:14.31 1:12.32 2:26.63 70.84
28 36 03010543 西山 廉人 長野 高山中学校 1:14.28 1:12.37 2:26.65 70.97
29 84 03012576 小栁 一葉 長野 飯綱中学校 1:14.30 1:12.57 2:26.87 72.41
30 3 03009076 森 聖貴 長野 下高井農林高校 1:14.05 1:13.02 2:27.07 73.72
31 25 03010738 丸山 大輝 長野 白馬中学校 1:13.59 1:13.57 2:27.16 74.31
32 49 03010601 秦 岳杜 長野 戸隠中学校 1:14.28 1:14.02 2:28.30 81.78
33 29 03010745 藤本 竜伎 長野 白馬中学校 1:14.61 1:14.04 2:28.65 84.07
34 48 03010599 大西 正礎 長野 戸隠中学校 1:15.12 1:13.58 2:28.70 84.40
35 31 03010754 河野 真太郎 長野 野沢温泉中学校 1:15.36 1:14.05 2:29.41 89.05
36 46 03011610 猪又 二千翔 長野 小谷中学校 1:14.82 1:14.67 2:29.49 89.58
37 87 03011614 石塚 翼 長野 小谷中学校 1:15.41 1:14.67 2:30.08 93.44
38 33 03010600 徳武 康尊 長野 戸隠中学校 1:15.79 1:14.37 2:30.16 93.97
39 34 03011499 村越 公平 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 1:15.74 1:14.61 2:30.35 95.21
40 62 03012579 小林 啓将 長野 城北中学校 1:15.32 1:15.25 2:30.57 96.65
41 47 03010802 酒井 勇輝 長野 仁科台中学校 1:15.63 1:14.98 2:30.61 96.92
42 37 03010755 河野 明日斗 長野 野沢温泉中学校 1:15.76 1:15.01 2:30.77 97.96
43 69 03012610 宮澤 和希 長野 菅平中学校 1:16.35 1:15.14 2:31.49 102.68
44 41 03012815 下出 弘輔 長野 王滝中学校 1:16.06 1:16.11 2:32.17 107.14
45 79 03011583 赤澤 侑剛 長野 白馬中学校 1:16.77 1:15.41 2:32.18 107.20
46 68 03013280 佐鳥 一樹 長野 川中島中学校 1:16.74 1:15.49 2:32.23 107.53
47 44 03010470 千國 友彦 長野 小谷中学校 1:17.32 1:15.38 2:32.70 110.61
48 76 03011618 島田 一希 長野 長野西部中学校 1:16.60 1:16.13 2:32.73 110.81
49 52 03010750 宮﨑 大地 長野 信濃中学校 1:16.98 1:15.95 2:32.93 112.12
50 63 03014038 大橋 昌矢 長野 福島中学校 1:17.32 1:15.63 2:32.95 112.25
51 73 03015140 村上 錬 長野 川中島中学校 1:17.31 1:15.89 2:33.20 113.89
52 70 03013985 山本 尚 長野 御代田中学校 1:16.84 1:16.72 2:33.56 116.25
53 40 03010757 宮﨑 翔一 長野 野沢温泉中学校 1:17.41 1:16.31 2:33.72 117.29
54 80 03011615 太田 樹 長野 小谷中学校 1:17.70 1:16.03 2:33.73 117.36
55 50 03012770 大関 蓮士 長野 山ノ内中学校 1:17.08 1:17.06 2:34.14 120.05
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

56 55 03012578 栗田 晃佑 長野 飯山城北中学校 1:17.66 1:16.49 2:34.15 120.11
57 60 03011142 佐藤 斗輝也 長野 飯山城北中学校 1:17.40 1:17.14 2:34.54 122.67
58 51 03011152 宮島 颯太 長野 長野日本大学中学高校 1:17.26 1:17.38 2:34.64 123.32
59 53 03011153 佐鳥 広樹 長野 川中島中学校 1:17.26 1:17.57 2:34.83 124.57
60 54 03012594 冨岡 俊介 長野 東御東部中学校 1:18.19 1:16.80 2:34.99 125.62
61 92 03013981 宮尾 玲於奈 長野 信州大学教育学部付属 1:18.65 1:17.32 2:35.97 132.04
62 89 03014017 小林 晴太 長野 山ノ内中学校 1:18.66 1:17.44 2:36.10 132.89
63 66 03013298 北林 凌 長野 白馬中学校 1:18.74 1:17.59 2:36.33 134.40
64 71 03011616 深澤 竜之介 長野 小谷中学校 1:17.30 1:19.33 2:36.63 136.36
65 43 03011155 山本 陵太 長野 山ノ内中学校 1:19.16 1:17.54 2:36.70 136.82
66 56 03012208 市川 祐貴 長野 東御東部中学校 1:20.49 1:16.38 2:36.87 137.94
67 78 03012585 髙橋 拓海 長野 野沢温泉中学校 1:18.40 1:19.14 2:37.54 142.33
68 57 03012977 片田 越 長野 東御東部中学校 1:19.20 1:19.02 2:38.22 146.78
69 74 03011578 勘解由 辰之介 長野 白馬中学校 1:20.28 1:18.03 2:38.31 147.37
70 85 03013055 安保 充樹 長野 清水中学校 1:20.82 1:21.00 2:41.82 170.37
71 81 03012773 田邉 健太 東京 北沢中学校 1:22.41 1:19.49 2:41.90 170.90
72 91 03013350 吉田 剛 長野 茅野北部中学校 1:20.30 1:21.63 2:41.93 171.09
73 30 03012592 鈴木 修広 長野 柳町中学校 1:13.08 1:30.10 2:43.18 179.28
74 64 03013988 若林 亮冶 長野 上田市立第四中学校 1:22.57 1:21.64 2:44.21 186.03
75 86 03011378 杉本 夏野人 長野 山ノ内中学校 1:22.96 1:24.42 2:47.38 206.81
76 77 03015136 山本 純 長野 白馬中学校 1:23.38 1:24.57 2:47.95 210.54
77 61 03010585 佐藤 夏樹 長野 飯山城北中学校 1:29.81 1:24.17 2:53.98 250.05
78 75 03012889 志水 佑真 長野 福島中学校 1:33.23 1:32.84 3:06.07 329.28

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
12 03010746 北林 力 長野 白馬中学校
27 03010726 楢原 涼 長野 東御東部中学校
28 03010277 泉 竜馬 長野 大町高校
32 03012835 荒井 元気 東京 東村山第七中学校
42 03010598 和田 拓海 長野 戸隠中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
88 03010761 柴原 飛鳥 長野 福島中学校 GATE No. 44

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 9
16 03009047 田中 一輝 東京 暁星高校
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

23 03010638 萩生田 純宇 東京 真光寺中学校
35 03010606 和田 圭弥 長野 菅平中学校
39 03010592 小林 将樹 長野 飯山城北中学校
58 03011139 小林 陸門 長野 信濃中学校
65 03012622 齋藤 将紀 長野 大野川中学校
67 03015587 成田 大地 長野 仁科台中学校
82 03012814 下出 渉 長野 王滝中学校
90 03012589 有坂 拓斗 長野 川上中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 猪股修 [SAJ]
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 1 03010540 久保田 拓 長野 飯綱中学校 82.85 82.85 0.00
2 2 03010759 富井 大賀 長野 野沢温泉中学校 120.97 120.97 17.36
3 5 03011611 猪股 優 長野 小谷中学校 139.03
4 72 03012611 小山 慧 長野 菅平中学校
5 15 03010474 川畑 祐人 長野 白馬中学校 131.73
6 9 03010593 中島 剛流 長野 南牧中学校 128.83
7 17 03009305 宮崎 尚太朗 神奈川 法政二中 125.19 125.19 36.50
8 8 03010736 井出 光星 長野 佐久東中学校 126.18
9 10 03010758 嶋田 健人 長野 野沢温泉中学校 121.49 121.49 40.50

10 13 03010743 岩本 将弥 長野 白馬中学校 120.84 120.84 43.51

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 1 03010540 久保田 拓 長野 飯綱中学校 82.85
DNF2 16 03009047 田中 一輝 東京 暁星高校 106.08

10 13 03010743 岩本 将弥 長野 白馬中学校 120.84
2 2 03010759 富井 大賀 長野 野沢温泉中学校 120.97
9 10 03010758 嶋田 健人 長野 野沢温泉中学校 121.49

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 552.23

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 571.34
該当選手のレースポイント (C) 137.87

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 98.570

四捨五入 98.57
ペナルティ計算値 98.57

ミニマムペナルティ 8.50
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 98.57

技術代表 猪股修 [SAJ]
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